BOSCH

Elektrowerkzeuge

Typ 06013214 ..

Stand 3762
2409

issue

WINKELSCHLEIFER
0601 321 903

Anderungan vorbahalian
Modiifications reserved
Wodifizations reservees
Salvo motifitaciones
Robert Bosch GmioH

; ich El

150 typ:.

SIS_DVD 01/05

. 441442

70745 Leinteiden-Echtardingen

Bitte beachten Instandsetzung, Anderung und Pefung von Elekirowerkzeugen sind fachgerecht durchzafiren

Die Sicherheitsvorschrifien nach IEC, EN, %YDF, AFNOR und weitere in den einzelneamhdern qiliae Vorschriften sind einzuhalten

Technische und Preiginderungen vorbehalten Erzeugnisse und Preisef Preisgruppen werden laufend auf neuesten Stand gebracht

Stand: 20.10.1989

Pos St | Bestell-Nr. Bezeichnung Hinweise/Vorganger [P Pos St | Bestell-Nr. Bezeichnung Hinweise/Vorganger |P

1 1[1605108 119 |MOTORGEHAEUSE |BLAU 00 |T 59 411613435009 [BLECHSCHRAUBE |[ST-4,8x57,5-TORXT20[11 | T
2 2|1604 336 008 |[BUERSTENHALTER 16 [T 60/ 411613435009 |BLECHSCHRAUBE |[ST-4,8x57,5TORXT20|11 | T
3 1[1604 220 215 |POLSCHUH 220V, 39 |7 61 3[2910011162 |ZYLINDERSCHRAUB |DIN 84-AM5x20-5.8. [10 | T
38 211901350 003 |KABELSCHUH 1544 . 10 [T 62 111603300018 [SECHSKANTMUTTE |. 00 |T
6 2|1604 652015 |SPIRALFEDER . [ 63 2[1603435006 [GEWINDEFORMSCH|B4,8x90 MM . 1" [T
8 2]1605500089 [VERSCHLUSSDECK |BLAU 1" [T 69 3[2910212 011 |BLECHSCHRAUBE |DIN7971-ST35x13-F. [10 | T
9 1[1605132 093 |HANDGRIFF 23 |71 71 111605700020 [ZWISCHENFLANSCH|. 18 [T
11 11600113002 |DICHTUNG . 11 [Z 72 111604503005 |DRAHTWIDERSTAN BT
1142 1[1602 381006 |ISOLIERPLATTE 20x20x50 MM . 1" [T 81 111601110 133 |HINWEISSCHILD 1" [T
12 11600703010 |TUELLE @7.9-G12x120MM . |13 [T 100 111600390 011 |NUTRING 28 |T
14 1[1607 328 034 |ENTSTOERKONDEN |. 15 [T 105 1]1601 110 240 [KLEBESCHILD . 00 |T
15 1[1601302 013 |BEFESTIGUNGSSCH|. 1" [T 65041 111602025022 [ZUSATZHANDGRIFF [M14 SCHWARZ 26 |Z
17 1[1601037 006 |ABDECKPLATTE . 1" [T 65041 11602025030 |ZUSATZHANDGRIFF |M14, @37x115 MM SCH27 | T
18 1[{1601014 005 |PROFILSTREIFEN | 3,4x7x240 MM. 1" [T 65042 111607 950 061 [ZWEILOCHMUTTER |. 16 [Z
19 1[1 602026 058 |SCHALTHEBEL 15 [T 650/3 1]2 600501006 |AUFNAHMEFLANSC |45 MM. 25 |Z
19/8 1{1600205019 |FILZRING . 1" [T 650/4 112603 345 004 |RUNDMUTTER M14. 18 [Z
19/10 1[2910021 050 |ZYLINDERSCHRALB [AM 3x8 DIN 84-8.8 . 10 [T 650/5 111907 950 007 [WINKELSCHRAUBE |DIN 911;SW6 . 15 [Z
20 1[1 605 808 054 |LAGERDECKEL 14 [T 652 1[1605510 176 | SCHUTZHAUBE @ 180 MM . 20 |2
21 1[1600102 012 |ABDECKSCHEBE |. 1" [T 65242 112910141 240 [INNENSECHSKANTS|DIN 912-M8x18-88. |11 |Z
22 11603523090 |SCHLEIFSPINDEL  [M14, L=101 MM. 29 |T 702 1[1605510 138 |SCHUTZHAUBE 3 180 MM . 00 |Z
23 21600108 055 [DICHTSCHEIBE [ 702 11600309009 |VERBINDUNGSSTUT|@32,33349x75 MM . |29 | Z
27 1|2 600910001 |NADELHUELSE @14 MM. 14 |T 702/10 1/2915191 007 |FLUEGELMUTTER |DIN 315-M8-GT-C. 15 [Z
28 1[1600206 020 |GUMMIRING 7 MM BREIT 1" [T 702111 112916011016 [UNTERLEGSCHEIBE |DIN 125-A 8,4-ST . 10 [Z
29 1{1 600502017 |LUFTLEITRING . 1" [T 702720 112910 141 240 [INNENSECHSKANTS[DIN 912-M8x18-88. |11 |Z
30 1[1 607 000 316 |HALTESCHEIBE DIN 472 38X1,5. 16 [T 703 111607 000 140 [TEILESATZ . 00 |Z
32 1{1600290 013 |WELLENDICHTRING [ROT 13 [T 703/11 2 (2603450 007 |SECHSKANTSCHRA |M 14x16x1,5 MM . 16 [Z
34 1[1 600190 004 |AUSGLEICHSCHEIB [0,10 MM DICK [ 712 1[1607 000176 |TEILESATZ @ 180 MM . 00 |Z
34 1[1600190 005 |AUSGLEICHSCHEIB [0,20 MM DICK 1" [T 800 111607014 103 [KOHLEBUERSTENS |. 26 | T
35 21601030022 [SICHERUNGSBLECH|. 11 [T 803 1]1604440 004 [VERBINDUNGSLEIT |. 00 |T
36 1[1600206 015 |GUMMIRING 1" [T 80342 111601353003 [KABELSCHUH 1" [T
38 21601110003 [FIRMENSCHILD 1" [T 804 111606333198 [TELLERRAD Z=52 . 4 | T
40 1[1600 150 007 |FEDERSCHEIBE @327 5x38,4 MM . " |T 805 11606333217 |KEGELRAD Z=16, 310 MM . 3N T
50 1[1900905 281 |RILLENKUGELLAGE [DIN 625-6203-2RS. |33 |T 809/10 6[2910091 118 [FLACHKOPFSCHRA |DIN 85-AMdx8-4.8 . 10 [T
52 1]1600 905009 |RILLENKUGELLAGE [@10x@35x11 MM . 25 |T 810 1[1607 000 138 |DICHTUNGSSATZ 17 |7
53 1[1600900029 |RILLENKUGELLAGE |. 21 |T 813 111607 000 161 [TEILESATZ 17 [T
54 212910021 118 |ZYLINDERSCHRALUB | DIN 84-AM 4x8-8.8 . 10 [T 816 111607 000 905 [TEILESATZ 4 0T
55 2|2910211006 |BLECHSCHRAUBE |DIN7971-BZ29x13. [10 [T 817 111607000 229 [LAGERFLANSCH . 27 0T
56 212916011005 |UNTERLEGSCHEIBE | DIM 433-3,2-ST 50 . 10 [T 818 111601014005 [PROFILSTREIFEN  [34x7x240 MM . 1" [T
57 4[2910011 157 |ZYLINDERSCHRAUB [ DIN 84-AM5x15-58. |10 | T 830 111604011126 |ANKER 220V . 49 | T
58 2|2910211020 |BLECHSCHRAUBE |DIN7971-BZ39x19. [10 [T 831 111607 200 098 [EINJAUS-SCHALTER |. 3T

Ersatzteil-Lieferung Uber BOSCH Elektrowerkzeug-Kundendienststellen. Bei Ersatzteil-Bestellungen bitte 10-stellige Maschinen-Bestelnummer angeben

112



WINKELSCHLEIFER

BOSCH

0601 321 903

Elektrowerkzeuge

Typ 0601321 4 ..

Stand B9z 9.. Typ.. 003 Sussfithr
Issue 94-09 032  Oid Execution
Q33  Ancien Exdcution
Viejz Ejecucin
60/1
oo

”’f@ X @%:

{ £

5 56

Sgg w ¥ 250 98180

19

§
.

831 [50’9/191 L 1°

69 .

Masse Lgriin-gelu)
primmm—

oy
Nouwvelle Exécution L4
Nueva Ejecycion patsenn oo
W\ue!sland Schalier Kondensstor

Typ . .965 Typ . .965
Neue Ausfuhmng Alte Ausfithrung
New Executi o ion
HNouveite Exér,u!mn Ancien Exécution
Nueva E‘;ecuc:ﬁn Vieja Ejecucidn

S
72/1 815

Masse { griin-geib]

P Klemmieiste o ot
Anderungen vorbshalten
Modifications reserved
Modifications réservées
Salvo modificacianes

Widerstang Schaiter Kondsnaates

SIS_DVD 01/05

Techniszhe und Preignderungen vorbehalten Erzeugnisse und Preisel Preisgruppen werden laufend auf neuesten Stand gebracht

Die Sicherheitsvorschrifen nach IEC, BN, WDE, AFNOR und weitere in den einzelneandern aultice Yorschrifen sind einzuhalten

< Bitte beachten Instandsetzung, Anderung und Prifung von Elekirowe rkzeugen sind fachgerecht durchzidiren

Stand: 20.10.1989
Pos St | Bestell-Nr. Bezeichnung Hinweise/\organger |P Pos St | Bestell-Nr. Bezeichnung Hinweise/\Vorganger P
835 1[1607 000 22§ |NETZANSCHLUSSLE[@ 9,3 MM, L=4 M. N
852 11900900412 |RILLENKUGELLAGE |DIN 625-6202TH/C3. |31
888 1{1601106 999 |TYPSCHILD 26x52 MM . 15
Ersatzteil-Lieferung Uber BOSCH Elektrowerkzeug-Kundendienststellen. Bei Ersatzteil-Bestellungen bitte 10-stellige Maschinen-Bestellnummer angeben 2{2



